

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	08_07_2018	Odstranění koupaliště, Brno-Tuřany	Varianta 1
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO01</b>	<b>Bourání, demolice bazénů a jímek</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>08_07_2018</b>	<b>Odstranění koupaliště, Brno-Tuřany</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. arch. Petr Blažek, Ph.D.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. arch. Petr Blažek, Ph.D.		
Objednatel	MČ Brno-Tuřany		
Dodavatel	PB SCOM s.r.o.	Zakázkové číslo	08_07_2018
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	833 553	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	833 553	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	833 553	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	833 553	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	833 553 Kč
DPH	21,0 %	175 046 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>1 008 599 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>08_07_2018 Odstranění koupaliště, Brno-Tuřany</b>	Rozpočet :	08_07_2018 VAR 1
Objekt :	<b>SO01 Bourání, demolice bazénů a jímek</b>		Odstranění koupaliště, Brno-Tuřany

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
18	Povrchové úpravy terénu	368 320	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	391 634	0	0	0	0
98	Demolice	0	0	0	0	0
ON	Ostatní náklady	73 600	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>833 553</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	08_07_2018 Odstranění koupaliště, Brno-Tuřany	Rozpočet: 08_07_2018
Objekt :	SO01 Bourání, demolice bazénů a jímek	Odstranění koupaliště, Brno-Tuřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 057,06	51,75	54 702,86
2	59691019.QX	Dovoz vhodného zásypového materiálu - zemina vč nákladů na pořízení	t	1 941,82	80,50	156 316,43
3	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	841,60	23,00	19 356,80
4	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	138,86	805,00	111 785,52
5	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině 2x opakováno	m2	841,60	5,75	4 839,20
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	841,60	11,50	9 678,40
7	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg	37,87	126,50	4 790,81
8	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	841,60	4,60	3 871,36
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině 20g/m2 vč dodávky hnojiva	t	0,02	23 000,00	391,00
10	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	15,00	172,50	2 587,50
<b>Celkem za</b>		<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>368 319,88</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
11	113109407R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 7 cm	m2	316,51	40,25	12 739,53
12	961055111R00	Bourání základů železobetonových desky	m3	179,48	460,00	82 559,88
13	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	109,16	460,00	50 214,52
14	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	482,05	23,00	11 087,15
15	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	57,85	460,00	26 609,16
16	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	57,85	80,50	4 656,60
17	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	72,31	51,75	3 741,94
18	96 PC 001	Demontáž a likvidace ocelové nádrže 3,0x2,0x2,0 vč. odvozu a odečtu šrotovného	kpl	1,00	11 500,00	11 500,00
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 005,73	40,25	40 480,79
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10 057,34	1,15	11 565,94
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1 005,73	11,50	11 565,94
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4 022,94	2,30	9 252,75
23	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	1 005,73	115,00	115 659,41
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>391 633,61</b>
<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>				
24	981011312R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 15%,MVC,post.roz	m3	125,23		
25	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m	t	0,29		
26	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	31,31		
27	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	156,54		
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	31,31		
<b>Celkem za</b>		<b>98 Demolice</b>				
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
29	005121020R	Zařízení staveniště (vybudování, provoz a odstranění)	Soubor	1,00	13 800,00	13 800,00
30	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00	13 800,00	13 800,00
31	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	11 500,00	11 500,00
32	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	5 750,00	5 750,00
33	005211080R	Likvidace náletových dřevin	Soubor	1,00	17 250,00	17 250,00
34	005211080R	Oplocení	Soubor	1,00	11 500,00	11 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>ON Ostatní náklady</b>				<b>73 600,00</b>